

Wrocław, 10.12.2014r.

EZP/1517/14

Wg rozdzielnika

Dotyczy: przetarg nieograniczony na - sukcesywną dostawę wyrobów medycznych z kategorii opatrunki, tamponów ginekologicznych i produktów leczniczych – ilość zadań 41, postępowanie znak sprawy: ZP/PN/77/14/LAE.

W związku z wpływieniem w dniu 10.12.2014r., pytań do SIWZ w przetargu nr ZP/PN/77/14/LA Dolnośląskie Centrum Onkologii we Wrocławiu działając zgodnie z art. 38, ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) odpowiada:

Pytanie 1 (dot. pozycji 5)

Czy Zamawiający dopuści opatrunek 5x7cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisami pkt. 3.12 SIWZ.

Pytanie 2 (dot. pozycji 34 i 36)

Czy Zamawiający dopuści tufery w rozmiarze 20/19cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisami pkt. 3.12 SIWZ.

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych
Dolnośląskiego Centrum Onkologii
we Wrocławiu
mgr Krzysztof Stankiewicz